



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Guaíra/SP  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 83/2022  
**Data de Realização:** 01/09/2022 às 08:45  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Eliana Paulo Quirino

ROYAL MED HOSPITALAR LTDA-ME 25.106.470/0001-65

**Total do Fornecedor** 74.130,00

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 3MG+3MG/ML	Ampola	3.000,000	15,070000	45.210,000000	15,070

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5GRS/5ML - AMP. 5ML	Ampola	3.000,000	4,380000	13.140,000000	4,380

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CIMETIDINA 150 MG/ML INJ. AMP X 1ML	Unidade	2.000,000	2,180000	4.360,000000	2,180

**Lote: 26 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FUROSEMIDA 10MG/ML - AMP 2ML	Ampola	2.000,000	2,690000	5.380,000000	2,690

**Lote: 33 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUCCINATO SODICO HIDROCORTISONA 500 MG PO LIOF P/ SOL INJ	Ampola	1.000,000	6,040000	6.040,000000	6,040

CAPROMED FARMACEUTICA LTDA - ME 13.085.369/0001-96

**Total do Fornecedor** 3.505,00

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA PARA INJETAVEIS - SOL. INJ. CT AMP. PLAS. INC. X 5ML	Unidade	3.000,000	0,475000	1.425,000000	0,475



## Relatório de Vencedores

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA PARA INJETAVEIS - SOL. INJ. CT. AMP. PLAS. INC X10ML	Unidade	4.000,000	0,520000	2.080,000000	0,520

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24

**Total do Fornecedor** 3.800,00

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML - AMP. 1ML	Ampola	2.000,000	1,900000	3.800,000000	1,900

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91

**Total do Fornecedor** 15.833,50

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROMOPRIDA - 5MG/ML SOL INJ CT AMP VD AMBX2ML	Ampola	2.000,000	2,440000	4.880,000000	2,440

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DEXAMETASONA 4MG/ML - AMP. 2,5 ML	Ampola	4.000,000	2,470000	9.880,000000	2,470

**Lote: 54 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORIDRATO CICLOPENTOLATO 10MG/ML, FRASCO 5ML	Frasco	50,000	9,470000	473,500000	9,470

**Lote: 55 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACETATO DE RETINOL 10.000UI, AMINOACIDOS 2,5%, METIONINA 0,5%, CLORANFENICOL 0,5% - TUBO 3,5 GR.	Tubete	50,000	12,000000	600,000000	12,000

CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51

**Total do Fornecedor** 22.965,50

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



### Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CETOPROFENO INTRA MUSCULAR 50MG/ML - AMP. 2ML	Ampola	2.000,000	2,380000	4.760,000000	2,380

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CETOPROFENO ENDOVENOSO - 100 MG PO LIOF	Ampola	600,000	4,000000	2.400,000000	4,000

**Lote: 25 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITOMENADIONA 10MG/ML SOL INJ - AMP. 1ML	Ampola	100,000	1,380000	138,000000	1,380

**Lote: 32 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HEPARINA SODICA 5000UI/0,25ML	Ampola	100,000	7,200000	720,000000	7,200

**Lote: 51 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIDOCAINA + EPINEFRINA, HEMITARTARATO 20MG/ML + 5MCG/ML SOL INJ CX FA VD TRANS X 20ML	Ampola	100,000	10,180000	1.018,000000	10,180

**Lote: 52 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIDOCAINA SEM VASOCONSTRITOR 20 MG/ML SOL INJ - 20 ML	Ampola	300,000	10,500000	3.150,000000	10,500

**Lote: 56 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TROPICAMIDA COLIRIO 10MG/ML - FRASCO 5ML	Frasco	50,000	9,260000	463,000000	9,260

**Lote: 59 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HALOPERIDOL 5 MG/ML - 1 ML	Ampola	50,000	5,330000	266,500000	5,330

**Lote: 60 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DECANOATO DE HALOPERIDOL - 70,52 MG/ML SOL. INJ. IM CX AMP VD AMB X1ML	Unidade	1.500,000	6,700000	10.050,000000	6,700



## Relatório de Vencedores

Dimebras Comercial Hospitalar Ltda

56.081.482/0001-06

### Total do Fornecedor

9.372,00

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORETO DE POTASSIO 19,1% AMPOLA 10ML	Unidade	400,000	0,500000	200,000000	0,500

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORETO DE SODIO 20% - SOL. INJ CX. AMPOLA PLAS. TRANS. X 10ML	Ampola	400,000	0,600000	240,000000	0,600

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DEXAMETASONA 2MG/ML SOL INJ CT AMP VD INC X 1ML	Ampola	3.000,000	2,000000	6.000,000000	2,000

**Lote: 42 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROMETAZINA 25 MG/ML - 2 ML	Ampola	1.000,000	2,500000	2.500,000000	2,500

**Lote: 46 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SULFATO DE MAGNESIO - 100MG/ML SOL. INJ. IV/IM VD TRANSX10ML	Unidade	400,000	1,080000	432,000000	1,080

Portal Ltda

05.005.873/0001-00

### Total do Fornecedor

19.060,00

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DICLOFENACO 25MG/ML - AMP. 3ML	Ampola	7.000,000	1,190000	8.330,000000	1,190

**Lote: 39 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML SOL INJ CT AMP VD INC X 2 ML	Unidade	1.000,000	0,710000	710,000000	0,710

**Lote: 49 Homologado**



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENOXAPARINA SODICA 20MG SOL. INJ. CT 10 SER VD INC PREENCHIDA X 0,2ML	Unidade	300,000	16,000000	4.800,000000	16,000

### Lote: 50 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4MG	Ampola	300,000	17,400000	5.220,000000	17,400

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 03.945.035/0001-91

### Total do Fornecedor

16.841,30

### Lote: 29 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GLICOSE 25% 10 ML	Ampola	1.000,000	0,615000	615,000000	0,615

### Lote: 30 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GLICOSE 50% 10ML	Ampola	1.000,000	0,652000	652,000000	0,652

### Lote: 36 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 10MG/ML - AMP. 1ML	Ampola	200,000	2,600000	520,000000	2,600

### Lote: 37 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIDOCAINA GELEIA - 20MG/ML GELEIA TOP CT BG AL X 30G	Unidade	1.500,000	2,185000	3.277,500000	2,185

### Lote: 40 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NORETISTERONA, ENANTATO + ESTRADIOL, VALERATO 50MG/ML + 5MG/ML	Frasco	600,000	18,000000	10.800,000000	18,000

### Lote: 44 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORETO DE SUXAMETONIO 500MG - 10ML	Frasco	50,000	19,536000	976,800000	19,536

CONQUISTA DIST. DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

12.418.191/0001-95



## Relatório de Vencedores

**Total do Fornecedor** 4.250,00

**Lote: 34 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUCCINATO SODICO HIDROCORTISONA 100 MG PO LIOF P/ SOL INJ	Ampola	1.000,000	4,250000	4.250,000000	4,250

Cirurgica Olimpico Ltda 01.140.868/0001-50

**Total do Fornecedor** 20.800,00

**Lote: 35 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IPRATROPIO, BROMETO (ATROVENT) - 0,25MG/ML SOL. INAL. FRS 20ML	Unidade	200,000	2,000000	400,000000	2,000

**Lote: 38 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEDROXIPROGESTERONA 150 MG	Ampola	1.200,000	17,000000	20.400,000000	17,000

PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 81.706.251/0001-98

**Total do Fornecedor** 11.792,00

**Lote: 45 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG CREME DERM PT PLAST 400G	Pote	300,000	38,340000	11.502,000000	38,340

**Lote: 47 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SULFATO DE TERBUTALINA 0,5MG/ML	Ampola	200,000	1,450000	290,000000	1,450

Ativa Comercial Hospitalar Ltda 04.274.988/0001-38

**Total do Fornecedor** 2.535,00

**Lote: 48 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CEFTRIAXONA DISSODICA - 1 G IM PO INJ CX FA/COM DILUENTE	Frasco	300,000	8,450000	2.535,000000	8,450